[image: image1.png]

                                            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от 29  апреля  2019 года                                                                                       № 46
Об исполнении бюджета                                                                                               Гусинского сельского поселения                                                                                                 Краснинского района  Смоленской                                                                                             области  за 1 квартал  2019 года

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области,, в соответствии со статьей  264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 44 Положения о бюджетном процессе в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 21 июня 2018 года № 91, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
   1. Принять к  сведению основные характеристики отчета об исполнении бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  за 1 квартал 2019 года:  общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 3283,2 тыс.  рублей, общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме  2540,3 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме  742,9 тыс. рублей.
2. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального за 1 квартал 2019 года.
3. Средства резервного фонда Администрации Гусинского сельского поселения  Краснинского района Смоленской области за 1 квартал 2019  года не использовались.
 4. Принять к сведению отчет об использовании средств муниципального дорожного фонда за 1 квартал 2019 года.

   5. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                               Н.В. Хлебникова